
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.02.2016 № 04
 

О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетных полномочий 
главных администраторов (администраторов) доходов бюджета города 
Дудинки, являющихся органами местного самоуправления, и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями 
 
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьями 6 и 10 Положения о бюджетном процессе города Дудинки, 
утвержденного Решением Дудинского городского Совета депутатов от 14.07.2011 
№ 07-0374, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главных 

администраторов (администраторов) доходов бюджета города Дудинки, 
являющихся органами местного самоуправления, и (или) находящимися в их 
ведении казенными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации 
города Дудинки от 21.02.2014 № 22, следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.2.1 изложить в следующей редакции: 
«3.2.1. Ежемесячно, не позднее шестого числа месяца, следующего за 

отчетным, сведения о начисленных, уплаченных платежах и задолженности по ним в 
бюджет города, нарастающим итогом с начала года в разрезе кодов бюджетной 
классификации, согласно приложению № 1 к настоящему Порядку и Пояснительную 
записку о причинах возникновения (увеличения) задолженности по неналоговым 
платежам в местный бюджет»; 

1.2. Дополнить Порядок пунктом 3.2.3 следующего содержания: 
«3.2.3. Ежеквартально не позднее десятого числа месяца, предшествующего 

отчетному кварталу – информацию об ожидаемом исполнении доходов в местный 
бюджет в текущем финансовом году в разрезе кодов бюджетной классификации, 
согласно приложению № 6 к настоящему порядку». 

1.3. Пункт 3.4.1 и пункт 3.4.2 изложить в следующей редакции: 
«3.4.1. Ежеквартально, не позднее десятого числа месяца, следующего за 

отчетным кварталом – информацию о проведенных мероприятиях по увеличению 
поступлений доходов в местный бюджет, согласно приложению № 4 к настоящему 
Порядку»; 



 2

о 
. 

нула Р. В. 

 

министрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 

«3.4.2. Не позднее 10 рабочих дней со дня продажи муниципального 
имущества – сведения о результатах продажи муниципального имущества (в том 
числе по итогам проведенных аукционов) и суммах, подлежащих зачислению в 
бюджет, согласно приложению № 5 к настоящему Порядку». 

1.4. Приложение № 5 к Порядку изложить в новой редакции, согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению.  

1.5. Дополнить Порядок приложением № 6, согласно приложению № 2 к 
настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официальног
опубликования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Га

 

Руководитель Ад



Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 20.02.2016 № 04

Единица измерения: рубли

№ п/п Код бюджетной 
классификации

Наименование объекта 
муниципальной собственности

Цена, сложившаяся в 
результате продажи 

(проведения аукциона)

Сумма дохода, 
подлежащая уплате в 
бюджет в текущем году

Поступило в бюджет 
на отчетную дату

А 1 2 3 4 5

Руководитель
главного администратора 
 расшифровка подписи

Главный бухгалтер
главного администратора 
 расшифровка подписи
Исполнитель 
 

М.П.

 (фамилия, имя, отчество, контактный телефон)

Сведения

подлежащих зачислению в бюджет

(наименование главного администратора)
на «__» ______ 20__ г.

Итого по главному администратору доходов 

о результатах продажи муниципального имущества (в том числе по итогам проведенных аукционов) и суммах, 



Приложение № 2
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 20.02.2016 № 04

Единица измерения руб.

месяц месяц месяц
1 2 3 4 5 6 7 8 9=5-6-7-8 10

Руководитель
(подпись)

Исполнитель
(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Причины 
отклонения

Код бюджетной 
классификации Наименование Прогноз поступлений

ИТОГО

Отклонение 
прогноза от 

утверждённых 
показателей

Годовые 
бюджетные 
назначения

Поступило по 
состоянию на 
отчетную дату

Прогноз поступлений доходов в бюджет города Дудинки
на _________________ 20___ г.


	pa_2016-02-20_004
	pa_2016-02-20_004_pril
	прил. 5
	прил. 6


